
 

 

 

 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA  

RESOLUCIÓN Nº 175 DE 2014 

 

“Por la cual se conforma el Comité de Investigación de la Facultad de 
Ingeniería” 

 

 
 
 
 
 
 
 

"Por la cuál se autoriza la cancelación de la matricula del período 02 de 2011 a una 
estudiante del Programa de Ingeniería Civil” 

 
 

  

 

El Consejo de Facultad de Ingeniería en uso de sus facultades legales y 
estatutarias, y  

 
CONSIDERANDO: 

 
  
 
Que    el Consejo Superior, según acuerdo N° 06 del 2005 creó el estatuto de 

investigación de la Universidad de Sucre;    
 
Que   el artículo 9 de dicho acuerdo establece la creación del Comité de 

Investigación de cada Facultad,  
                                         

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º  Conformar el Comité de Investigación de la Facultad de 

Ingeniería, el cual quedó integrado así: 
 

 Decano Facultad, Presidente : Heraldo Alviz Santos 
  Profesor investigador: Jairo Salcedo Mendoza 
  Representante de los Jefes de Departamento: Tulia  Pérez  De La Ossa. 
   Representante Estudiantes : Daniel  Chávez González  
  Representante egresados : Felix Pastrana  

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, a los veintisiete (27) días del mes de enero de 2014.  

 
 
 
 
      (Original firmado)         (Original firmado) 
HERALDO ALVIZ SANTOS    ALBERTO TATIS MONTES 
         Presidente               Secretario Ad hoc  
  
 
 

 
 

 


